Salvador, Bahia-Terça-Feira
11 de Junho de 2019
Ano · CIII · No 22.678

Educação

PORTARIA Nº 563/2019                                                                                                                                             JSS
O SECRETÁRIO DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA, no uso da sua atribuição, RESOLVE
conceder a progressão funcional por avanço vertical, nos termos do(a) artigo 8º Lei 10.963 de 16/04/2008, combinado

com o Decreto 11.594 de 26/06/2009 , o(a) servidor(a):

CADASTRO NOME CARGO PADRÃO

ATUAL
NOVO
PADRÃO

INÍCIO

113853984 ADRIANA MARIA DE
JESUS SOUSA

PROFESSOR E M 01.05.2019

114505225 CLEDSTON MARIO
DE SANTANA LIMA

PROFESSOR P M 01.05.2019

115460559 LARISSA COSTA
MELO

PROFESSOR P E 01.05.2019

115405779 CHACAUANA
ARAÚJO DOS
SANTOS

PROFESSOR P M 01.05.2019

115535249 DALILA FONSÊCA
PONTES
FERNANDES

PROFESSOR P E 01.05.2019

113573649 ELIANE SOARES
CUNHA

PROFESSOR E M 01.05.2019

113987377 MAGNA SIMONE DE
SOUZA PINHEIRO

PROFESSOR E M 01.05.2019

112825970 HANILTON RIBEIRO
DE SOUZA

PROFESSOR M D 01.05.2019

115093205 ELICLEIDE LINS DE
OLIVEIRA

PROFESSOR P E 01.05.2019

113752146 CLAÚDIA VIRGINIA
ALVES BRANDÃO
BORGES

PROFESSOR P M 01.05.2019

113173871 CÉSAR MUSTAFA
TANAJURA

PROFESSOR E M 01.05.2019

115535079 TAYANA PATRICIA
SANTANA OLIVEIRA
DE SA

PROFESSOR P M 01.05.2019

112533905 VITORIO KELER DA
SILVA NETO

PROFESSOR P E 01.05.2019

113710607 RITA LÍRIO DE
OLIVEIRA

PROFESSOR M D 01.05.2019

113443959 RITA LÍRIO DE
OLIVEIRA

PROFESSOR M D 01.05.2019

Salvador, 03 de junho de 2019

Jerônimo Rodrigues Souza

Secretário da Educação